РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2022                                                                                                   № 85/13
с. Дмитриевка

О выделении денежных средств

на ремонт муниципальной квартиры

расположенной по адресу с. Усть - Пера

ул. Переселенческая д. 3  кв.1
              В соответствии с  Уставом Дмитриевского сельсовета, рассмотрев отношение главы администрации Дмитриевского сельсовета,  сельский Совет народных депутатов,
п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить из бюджета Дмитриевского сельсовета денежные средства на ремонт муниципальной квартиры расположенной по адресу: с. Усть-Пера, ул. Переселенческая д.  3 кв.1  Свободненского района Амурской области в сумме 205064,11  рублей (согласно  утвержденной сметы).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета                                                                                         П.Н. Леун